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IMPORTANT: Type in the required information while this form is on the screen and print a copy. A personalized scan 

line will be printed on the voucher using the information you entered. To help ensure your payment is properly credited 

to your account, verify that the tax-year end date and your Social Security number are included in the scan line.

When you print this voucher, be sure to set the Page Scaling to “none” in your Print options. DO NOT check the “Auto-
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Income Tax Extension Payment

2013   M13

make check payable to minnesota Revenue and mail to:

minnesota Revenue, P.o. Box 64058, St. Paul, mn 55164-0058

first name and initial Last name

Spouse’s first name and initial Last name

Address

city  State  Zip code

Your tax is due April 15, 2014, even if you 
are filing Form M1 after the due date. Use 
these instructions to determine the tax you 
must pay by the due date to avoid penalties 
and interest. 

Do not use this form if you are filing Form 
M1 on or before April 15, and paying your 
tax after the due date. 

All tax must be paid by April 15, even if you 
have an extension to file your federal return. 
There are no extensions to pay your Min‑
nesota individual income tax. 

If you will be filing Form M1 after the due 
date, estimate the total tax you owe and pay 
that amount by April 15, 2014. You can pay 
electronically, by credit card or by check.

Your payment will be credited to your 2013 
estimated tax account. When you file your 
Minnesota return, include your extension 
payment on line 24 of your 2013 Form M1. 

If you pay after April 15, your payment 
will be considered delinquent and will be 
applied to the amount you owe on your 
return. The payment will not be credited 
to your 2013 estimated tax account.

If you pay at least 90 percent of your total 
tax by April 15, 2014, and file your Form 
M1 with payment of the remaining tax due 
no later than October 15, you will not be 
charged a late payment penalty. If you fail 
to pay your tax as required, a 4 percent late 
payment penalty will be assessed on the tax 
not paid by the original due date. Inter‑ 
est will be assessed on any unpaid tax and 
penalties from the original due date until 
paid in full.

Pay electronically (free)
• Go to www.revenue.state.mn.us and

click “Make a payment” on the e‑Services 
menu. 

• Call 1‑800‑570‑3329 to pay by phone.

For both methods, follow the prompts for an 
individual to make an extension payment. 

You’ll need your Social Security number 
and banking information. When paying 
electronically, you must use an account that 
is not associated with any foreign banks.

After you authorize the payment, you’ll re‑
ceive a confirmation number. You can can‑

cel a payment up to one business day before 
the scheduled payment date, if needed.

Pay by credit or debit card 

(fees apply)
• Go to payMNtax.com; or

• Call 1‑855‑9‑IPAY‑MN.

You will be charged a fee to use this service, 
which goes directly to Value Payment 
Systems (a national company that partners 
with federal, state and local governments to 
provide credit/debit card payment services). 

The Department of Revenue does not have 
any financial agreement with Value Pay‑
ment Systems and does not receive any of 
its fees. 

Pay by check 
Complete the voucher below and mail it 
with your check to the address shown on 
the voucher. All information is required. 

Your check authorizes us to make a one‑
time electronic fund transfer from your 
account. You will not receive your cancelled 
check. 
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